
［標準様式例６－２］

契約変更年月日 令和6年5月30日

契約業者名 株式会社浜屋組

契約業者の住所 栃木県矢板市本町１２番６号

工事の名称 Ｒ４大事沢砂防堰堤改築工事

工事場所 栃木県日光市川俣地先

工事種別 一般土木工事

工期（自） 令和5年4月1日

工期（至） 令和6年6月28日

変更前の契約金額
（税込）

251,130,000円（税込み）

変更金額
（税込）

－

変更後の契約金額
（税込）

251,130,000円（税込み）

変更理由
根固めブロックの搬出に伴い調整が必要になったことから、工期を令和６
年６月２８日まで延期する。

（第２回変更、最終）契約の内容

工事概要
（変更した内容につい
て記述する）

工期を令和６年６月２８日まで延期する。



［標準様式例６－２］

契約変更年月日 令和6年6月27日

契約業者名 株式会社浜屋組

契約業者の住所 栃木県矢板市本町１２番６号

工事の名称 Ｒ４大事沢砂防堰堤改築工事

工事場所 栃木県日光市川俣地先

工事種別 一般土木工事

工期（自） 令和5年4月1日

工期（至） 令和6年6月28日

変更前の契約金額
（税込）

251,130,000円（税込み）

変更金額
（税込）

 31,900,000円（税込み）

変更後の契約金額
（税込）

283,030,000円（税込み）

変更理由

１．砂防土工：現地調査の結果、残土処理工については、数量精査（増）する。
２．コンクリート堰堤工：現地調査の結果、間詰擁壁工を追加し、作業土工については、
　　数量精査（増）する。
３．護床工・根固め工：現地調査の結果、根固めブロック据付については、増工する。
４．砂防堰堤付属物設置工：砂防堰堤改築の完了に伴い、銘板工を追加する。
５．仮設工：現地精査の結果、交通管理費については、数量精査（増）する。
６．共通仮設費：受注者との協議の結果、遠隔臨場システム費を追加する。

（第○回、最終）契約の内容

工事概要
（変更した内容につい
て記述する）

１．砂防土工の数量変更（増）
２．コンクリート堰堤工の数量変更（増）
３．護床工・根固め工の数量変更（増）
４．砂防堰堤付属物設置工の追加（増）
５．仮設工の数量変更（増）
６．共通仮設費の追加（増）


